

Z ŻYCIA MIASTA

PROJEKT BUDŻETU NA 2005 ROK PRZYGOTOWANY

W dniu 15 listopada Burmistrz Ciechocinka wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia budżetu miasta Ciechocinka na 2005 rok. W założeniach będzie to największy budżet w historii naszego miasta, w którym zaplanowano dochody i wydatki na poziomie 27.782.236,00 złotych. Będzie to więc także budżet zrównoważony, czyli bez deficytu.

Po stronie dochodów budżetowych największe pozycje to:

- środki z programu PHARE 2003 - 7.916.040,00 zł
- subwencja ogólna - 3.601.025,00 zł
- realizacja zadań zleconych - 2.283.050,00 zł.

Wśród zaproponowanych zadań inwestycyjnych znalazły się między innymi;

- realizacja projektu inwestycyjnego rozwoju funkcji turystycznych i obszarów inwestycyjnych w Ciechocinku, realizowane przy udziale funduszy europejskich PHARE,

- budowa nawierzchni ulic: Topolowej, Warneńczyka, Ogrodowej i II etapu ulicy Wesolej,

- udział w realizacji budowy 60 mieszkań w budynku Ciechocińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ulicy Bema,

- rozpoczęcie cyklu inwestycyjnego budowy pełnowymiarowej sali sportowej, której lokalizacja przewidziana jest przy budynku Gimnazjum Publicznego w Ciechocinku.

W budżecie zaplanowano także środki na modernizację ciągów pieszych i renowację terenów zielonych. Tradycyjnie bardzo znaczące kwoty zaplanowano na dofinansowanie ciechocińskiej oświaty (w tym środki finansowe na remonty placówek).

W projekcie budżetu zaplanowano utworzenie rezerwy w wysokości 192.000,00 złotych.

O szczegółach budżetu Ciechocinka na 2005 rok i jego ostatecznym kształcie napiszemy w styczniowym numerze naszego miesięcznika.

KOŃCOWA FAZA PRZYGOTOWANIA DOKUMENTACJI PROJEKTU PHARE

Projektanci z bydgoskiej firmy B-Act, którzy przygotowują dokumentację przetargową i techniczną inwestycji realizowanej w Ciechocinku w ramach projektu PHARE zamykają kolejne etapy realizacji swoich prac. Spośród czterech podstawowych części dokumentacji projektowej trzy z nich (projekt nowej obwodnicy, traktu turystycznego i uzbrojenia terenów inwestycyjnych) zostały już uzgodnione w ZUD i oczekują na pozwolenie na budowę. W trakcie końcowych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków znajdu-

je się dokumentacja remontu zabytkowego budynku przy ulicy Zdrojowej 2b, gdzie zaplanowano utworzenie w przyszłości Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego. Również dokumentacja przetargowa na roboty wykonawcze została uzupełniona o elementy wskazane przez ekspertów dokonujących jej audytu. Dokumentacja przetargowa została zatwierdzona przez Władzę Wdrażającą Program Współpracy Przygranicznej PHARE i przekazana do Brukseli, gdzie nastąpi ogłoszenie przetargu.

OGŁOSZONO PRZETARG NA INŻYNIERA PROJEKTU PHARE

W Biuletynie Zamówień Publicznych i jednocześnie w Dzienniku Urzędowym Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w Luksemburgu ukazało się ogłoszenie o przetargu na wyłonienie Inżyniera Projektu zadania inwestycyjnego w Ciechocinku realizowanego ze środków pomocowych w ramach programu PHARE. Termin składania ofert upływa w dniu 18 stycznia 2005 roku, tego też dnia oferty zostaną otwarte i rozpocznie się procedura rozstrzygnięcia przetargu. Do zadań inżyniera należeć będzie techniczna i ekonomiczna obsługa zadania inwestycyjnego zgodnie z wymaganiami Unii Europejskiej. Tak naprawdę określenie „inżynier kontraktu” jest trochę mylące - nie jest to bowiem inspektor nadzoru, jakiego kojarzymy z polskich placów budów, ale firma kompleksowo zajmująca się obsługą wielkich inwestycji infrastrukturalnych. Z informacji przekazanych przez Urząd Miejski wynika, że zainteresowanie przetargiem jest bardzo duże i już pierwszego dnia po ogłoszeniu napłynęło prawie dziesięć zamówień na Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

CZY BĘDZIE MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W CIECHOCINKU?

Na to pytanie odpowiedź poznamy jeszcze w grudniu bieżącego roku. Burmistrz Ciechocinka przedstawił Zarządowi Zakładu Energetycznego S.A. w Toruniu wykaz ulic, przy których zmodernizowane mają zostać lampy uliczne. Cały zakres prac objąć ma prawie 1250 punktów świetlnych z terenu całego miasta. Modernizacja byłaby splanowana z oszczędności w rachunkach energetycznych w związku z wymianą obecnie funkcjonujących źródeł światła na energooszczędne. Wymienione byłyby także wszystkie klosze i część słupów oświetleniowych. Przedstawiciele ZE S.A. w Toruniu w najbliższych dniach przedstawić mają propozycje zastosowanych opraw i słupów oświetleniowych, a także kalkulację kosztów. O wynikach negocjacji w tej sprawie będziemy Państwa informować w kolejnych numerach „Zdroju”.

DOBRA WSPÓŁPRACA Z ZAKŁADEM ENERGETYCZNYM S.A. W TORUNIU

Kontynuując przedstawiony obok wątek współpracy z ZE Toruń S.A. chcemy poinformować naszych Czytelników, że Zarząd tej spółki wyraził zgodę na wspólną realizację oświetlenia ulicy Lipowej i części ulicy Topolowej w Ciechocinku. W ramach tej współpracy po stronie miasta leżeć będzie przygotowanie dokumentacji technicznej tego przedsięwzięcia, natomiast ZE Toruń S.A. sfinansuje wykonanie sieci i budowę nowych punktów świetlnych. Udział finansowy Zakładu Energetycznego z Torunia szacowany jest na poziomie około 80 tysięcy złotych.

PODATKI W 2005 ROKU BEZ ZMIAN

W związku z uzyskaniem dużych dochodów ze źródeł zewnętrznych oraz z zaangażowania osób prawnych i fizycznych w szereg przedsięwzięć na terenie miasta w trakcie bieżącego roku Burmistrz Ciechocinka podjął decyzję o utrzymaniu stawek podatkowych w roku 2005 na niezmiennym poziomie. Byłby to już trzeci kolejny rok obowiązywania niezmiennych stawek podatkowych na terenie Ciechocinka.

REMONTY KOMUNALNE W 2004 ROKU

Mijający właśnie rok był kolejnym, w trakcie którego wykonano bardzo dużo zadań związanych z remontami budynków komunalnych i administrowanych przez Gminę. Wśród zadań przeważały remonty instalacji elektrycznej, wymiany okien i drzwi, ocieplanie ścian budynków, roboty blacharsko - dekarские i wodno - kanalizacyjne, a także remonty pieców u poszczególnych lokatorów.

SPOTKANIA W DWORKU PREZYDENTÓW RP

Dnia 22 listopada do Dworku Prezydentów RP w Ciechocinku przyjechał Pan Profesor Andrzej Kurtz - Wiceprezes Kuźnicy Krakowskiej. Natomiast w dniu 2 grudnia br. Gościem Dworku był Pan Antoni Mileniczuk, Dyrektor Departamentu Spraw Publicznych i Komunikacji Polskiej Telefonii Cyfrowej.

Zapraszamy na kolejne spotkania w Dworku Prezydentów RP w Ciechocinku - 22 grudnia do Ciechocinka przyjedzie Pani Hanna Gulczyńska, Dyrektor Biura Kadr i Odznaczeń przy Kancelarii Prezydenta RP. Natomiast w dniu 2 stycznia 2005 roku zaplanowano spotkanie z Panem Władysławem Kubiakiem - Wicemarszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Oba spotkania rozpoczną się o godzinie 15.00.

Zainteresowanych uczestnictwem prosimy o kontakt z Biurem Promocji Ciechocinka - ul. Zdrojowa 2B, tel 416 10 05 lub 416 01 60.

XX SESJA RADY MIEJSKIEJ

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

Dnia 6 grudnia 2004 roku odbyła się XX Sesja Rady Miejskiej Ciechocinka kadencji 2002 - 2006. Na sesji podjęto następujące uchwały:

Przyjęto informację Burmistrza Ciechocinka z wykonania uchwał podjętych na XIX sesji.

Przyjęto informację o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami.

Zmieniono uchwałę nr XI/129/04 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2004 rok.

Przyjęto informację o stanie porządku publicznego w mieście.

Przyjęto informację Burmistrza dotyczącą realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej.

Przyjęto informację dotyczącą realizacji robót publicznych w 2004 roku.

Przyjęto uchwałę w sprawie realizacji pilotażowego Programu Rządowego „Pośitek dla potrzebujących” w latach 2004 - 2005.

Przeznaczono do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność gminy.

Zatwierdzono „Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na lata 2004 - 2011”.

Przyjęto informację o złożonych oświadczeniach majątkowych.

Szczegółowe informacje o uchwałach Rady Miejskiej Ciechocinka zawiera Biuletyn Miejski, który można nabyć w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku w cenie 1 zł.

POLKORN
PIEKARNIA
CUKIERNIA 
Ciechocinek, ul. Widok 46

CHLEB

BENIAMIN
BORODINSKY
BOROWICKI
CHŁOPSKI, CZARKA
DOMOWY, EURO
FIRMOWY
FIRMOWY SEZAMOWY
FUTBOŁOWY
GRAHAMA
ZE SŁONECZNIKIEM
KANAPKOWY
KOŁODZIEJ, KORNEL
KRÓLEWSKI
KUKURYDZIANY
MARMURKOWY
MNICH, OLIMPIJCZYK
OTRĄBKOWY
OWSIANY
RAZOWIEC 6 NASION
RAZOWY NA MIODZIE



RUSTYKALNY
SŁODOWY Z DYNIĄ
SOJOWY
STAROPOLSKI
TOSKANA
ŻYTNI JASNY
SITKOWY
WIEDEŃSKI, GOLUBSKI
KOSZYKOWY
POTRÓJNY
RODZINNY, WIEJSKI
METROWIEC
BAWARSKI, BIWAK
DUŃSKI, FIŃSKI
LITEWSKI
RAZOWY ZE ŚLIWKĄ
ZIARNOWIT
ŚW. FLORIANA
TOSTOWY
WIEJSKI ZIOŁOWY
ZIEMNIACZANY

PIECZYWO
I CIASTKA